Uplny zoznam zamestnancov - Mesto Holi¢

Nazov oddelenia alebo funkcie

Meno a priezvisko, titul

Tel. kontakt

Primator

Zdenko Cambal, PhDr., PhD.

034/321 05 12

zdenko.cambal@holic.sk

Viceprimatorka

Lenka Latalova, PhDr.,PhD.

034/321 05 15

lenka.latalova@holic.sk

Prednostka

Jana Jurkovi€ova, Ing.

034/321 05 16

jana.jurkovicova@holic.sk

Hlavny kontroloér

Hana Vitaskova, JUDr.

034/321 05 17

hana.vitaskova@holic.sk

sekretariat primatora

Evamaria Chrenka, PhDr.

034/321 05 12

evamaria.chrenka@holic.sk

sekretariat@holic.sk

sekretariat

Zaneta Vaculkova

034/321 05 11

zaneta.vaculkova@holic.sk

sekretariat@holic.sk

Sofér Dus$an Lukovsky 034/321 05 34 sekretariat@holic.sk
spravca ISS Tomas Langer, Ing. 034/321 05 18 tomas.langer@holic.sk
Finanéné oddelenie

veduci odd. Jana Vanekova, Ing. 034/321 05 20 jana.vanekova@holic.sk
Skolstvo, mzdy Maria Rehakova 034/321 05 21 maria.rehakova@holic.sk
Skolstvo Hana Poliagikova, Mgr. 034/321 05 21 hana.poliacikova@holic.sk

uctovnictvo

Silvia Hajnikova, Ing.

034/321 05 22

silvia.hajnikova@holic.sk

uctovnictvo

Dasa Madakova

034/321 05 22

dasa.madakova@holic.sk

uctovnictvo

Veronika Masarykova

034/321 05 22

veronika.masarykova@bholic.sk

poplatok za KO

Klara Danielova, Ing.

034/321 05 23

klara.danielova@holic.sk

dane Martina Rampalova, Ing. 034/321 05 23 martina.rampalova@holic.sk
pokladna Lubica Spaékova 034/321 05 24 lubica.spackova @holic.sk
Pravne a SM oddelenie

veduci odd. Romana Fondrkova, Mgr. 034/321 05 30 romana.fondrkova@holic.sk

matrika, evidencia obyvatel'stva

Renéta Jani¢kovicova, Ing.

034/321 05 31

renata.janickovicova@holic.sk

exekucie, objektivha zodpovednost’

Gabriela Olejarova, JUDr.

034/321 05 32

gabriela.olejarova@holic.sk

sprava majetku

Lenka lvanova

034/321 05 33

lenka.ivanova@holic.sk

socialno-pravne

Natalia Martina Hallova, Mgr.

034/321 05 33

natalia.martina.hallova@holic.sk

vnutorna sprava

Dana Hnatovicova

034/321 05 34

dana.hnatovicova@holic.sk

Oddelenie SSVZ

veduci odd. FrantiSek Janecek, Mgr. 034/321 05 40 frantisek.janecek@holic.sk
socialne Maria Votrubova, Mgr. 034/321 05 41 maria.votrubova@holic.sk
socialne Miroslava Berke$ Valova, Mgr. 034/321 05 41 miroslava.berkes.valova@holic.sk
bytové Martina Horfidkova, Mgr. 034/321 05 41 martina.hornakova@holic.sk

Oddelenie kultury a Sportu a redakcia Holi¢an

veduci odd.

Hana Trdbova Galkova, Mgr.

034/321 05 50

hana.trubova.galkova@holic.sk

Patrik Benkovi¢

034/321 05 51

patrik.benkovic@holic.sk

Kristina Pokorna

034/321 05 51

kristina.pokorna@holic.sk

Oddelenie SSU

Luka$ Vasi¢ek, Mgr.

034/321 05 52

lukas.vasicek@holic.sk

Oddelenie vystavby a ZP

veduci odd.

Luka$ Stefanik, Ing.

034/321 05 70

lukas.stefanik@holic.sk

lvan Marek

034/321 05 71

ivan.marek@holic.sk

Blanka Skalova

034/321 05 71

blanka.skalova@holic.sk

Petra Trnkova, Mgr.

034/321 05 72

petra.trnkova@holic.sk

zivotné prostredie

Miroslava Strakova, Ing.

034/321 05 72

miroslava.strakova@holic.sk

Lucia Linetova

034/321 05 72

lucia.linetova@holic.sk

Martina Frndalovicsova

0903/403 266

Zberny dvor

Pavel Sebesta, Ing.

0917/211 741

Odd. regionalnej a dotacnej politiky

veduci odd.

Katarina Tureckova, Ing.

034/321 05 80

katarina.tureckova@holic.sk

Toma$s Valuch, Mgr.

034/321 05 81

tomas.valuch@holic.sk

Nikol Laziciusova, Mgr.

034/321 05 81

nikol.laziciusova@holic.sk

Spoloény stavebny urad

veduci odd.

Martin Macek, Ing.

034/321 05 60

martin.macek@holic.sk

Viera MikuSova, Ing.

034/321 05 61

viera.mikusova@holic.sk

Silvia BeneSova

034/321 05 62

silvia.benesova@holic.sk

Mestska policia

Branislav Mlynka, Mgr.

034/321 05 90

branislav.mlynka@holic.sk

Anna Pokrievkova

034/321 05 91

anna.pokrievkova@holic.sk

Sluzba MsP

034/668 33 33
034/321 05 92

mestskapolicia@holic.sk

Mestska kniznica

lvana Polldkova, Mgr.

034/668 30 57

Ilvana.pollakova@holic.sk

Mestska kniznica

Hana Zeithamlova

034/668 30 57

hana.zeithamlova@holic.sk

TIK

Zuzana MikloviCova, Mgr.

034/321 05 82

zuzana.miklovicova@holic.sk

Romana Fondrkova, Mgr.

034/321 05 82

romana.fondrkova.tik@holic.sk

Sprava mestského majetku

Rastislav Caletka

034/658 50 85

rastislav.caletka@holic.sk

Erik Bartal, Bc.

034/660 30 81

erik.bartal@holic.sk

Denisa Schéaferova, Ing.

034/660 30 81

denisa.schaferova@holic.sk

Renata BiskupiCova

034/660 30 81

renata.biskupicova@holic.sk

Sportbar

Lucia Hrnéirikova

0903/366 551

sportbar@holic.sk

Relaxcentrum

Eva MikloviCova

0907/063 118

relax@holic.sk

Monika Bederkova

Centrum vol'ného ¢asu

Zdenka Cintulova, Mgr.

034/668 50 36

zdenka.cintulova@holic.sk

DHazZ

Marek Junek

0907/776 154

hasicimestaholic@gmail.com

C.K. Holicske centrum

Dana Chocholackova

0910/277 743

dana.chocholackova@holic.sk
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